БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
482638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	         РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

     ҠАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «20» апрель  2020 й                       № 50                       «20» апреля  2020 г
Об утверждении схем водоснабжения сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Схему водоснабжения сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Контроль исполнения постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения
Мичуринский сельсовет                                                      В.Н.Корочкин